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Değerli Hemşehrilerim! 
2009 yılında hizmet aşkıyla çıktığımız kutlu yürüyüşümüzde hayallerimiz vardı, 

hedeflerimiz vardı, projelerimiz vardı ve tüm bunları gerçekleştirecek yüreğimiz vardı. 
Sultangazi'de yürüttüğümüz altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla, sosyal ve kültürel 

projelerle, ilçemizin çehresini değiştirdik ve Sultangazi'yi daha yaşanabilir bir yer 
haline getirdik. İlçemizde eşine ender rastlanacak bir "gelişim destanı" yazdık. 
Türkiye'nin modern belediyecilik tarihine Sultangazi'den  yeni sayfalar ekledik. 

Gücümüzü Sultangazi'den, ortak akıldan, istişareden aldık. İlçemizin kendine has, 
çoğulcu ve renkli dokusunu koruyarak, yaşatarak her bir vatandaşımızı sinemize 
sararak aşkla çalıştık. 

Sultangazi'de büyük değişim yaşanırken; Sultangazi Belediyesi'ni hem mali açıdan, 
hem yönetim ilkeleri açısından güçlendirdik. Başarılı ve kalıcı hizmetler ancak güçlü ve 
kurumsal bir organizasyonla mümkündür. Bu ilkeyle “kurumsal gelişim” alanında 
önemli adımlar attık.  Belediye hizmetlerini şeffaf, güvenilir ve kolay ulaşılabilir hale 
getirdik.

2019 yılını kapsayan yıllık performans programı ile belediyenin tüm proje ve 
faaliyetlerini daha düzenli, daha ölçülebilir ve öngörülebilir, daha akılcı ve daha verimli 
şekilde planlama ve uygulamayı hedefledik. 

Planlı gelişimin içinde yer alan 2019 yılı performans programının hazırlamasında; 
bütçeleme ve mali disiplinin tüm kurallarına uyulmuş, tüm çalışmalar ayrıntılı olarak 
verilmiştir. Programda dikkate alınan temel amaç; kaynaklarımızı en rasyonel biçimde 
kullanarak faaliyetlerdeki etkinliği ve verimliliği artıracak göstergelere yer verilmesidir.

2019 Performans Programı; ilçemize pek çok kazanım sunmaktadır. Şimdi daha 
büyük bir enerjiyle, daha aydınlık ufuklara yan yana, omuz omuza yürüyecek, her bir 
insanımızı çok daha özel hissettirmek için Sultangazimiz'e hizmet etmeye devam 
edeceğiz.

Çalışmalarımızda katkılarını esirgemeyen siz değerli Meclis üyelerimize, kıymetli 
hemşehrilerimize, mesai kavramı gözetmeksizin gayret sarf eden çalışma 
arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimi 
sunuyorum.  

BAŞKANDAN

Cahit ALTUNAY / Belediye Başkanı
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2.3. PERFORMANS 

HEDEF GÖSTERGELERİ 

VE FAALİYETLER
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2.4. İDARENİN TOPLAM 

KAYNAK İHTİYACI
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